СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

20.07.2020 №6(39)-7СД

О признании обращения депутата Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

в Роспотребнадзор, ГУ ОБДД МВД РФ,

Росморречфлот, ЛО МВД РФ на водном транспорте,

Департамент природопользования и охраны

окружающей среды г.Москвы, Префектуру ЗАО г.Москвы,

Префектуру ЦАО г.Москвы депутатским запросом

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово

от 17.12.2014 №17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово С.Ю. Трифонова,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово С.Ю. Трифонова в Роспотребнадзор, ГУ ОБДД МВД РФ,

Росморречфлот, ЛО МВД РФ на водном транспорте, Департамент

природопользования и охраны окружающей среды г.Москвы, Префектуру ЗАО

г.Москвы, Префектуру ЦАО г.Москвы по вопросу нарушения прав жителей

района Дорогомилово в связи с проводящимися на плавсредствах на реке Москва

мероприятиями  депутатским запросом.

 2.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                             Н.В. Ткачук